
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ Г.ЧЕРЕМХОВО» 

(МОУ ЛИЦЕЙ Г. ЧЕРЕМХОВО) 

665415, Иркутская область, г. Черемхово, ул. Лермонтова, 16 

 8 (39546) 50818   licey-cheremkhovo2020@yandex.ru   https://licey-cher.gosuslugi.ru  

 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
 

от 02 сентября 2024 года                                                                                                     № 229 
 
Об организации работы поста «Здоровье+» в 2024-2025 учебном году 
 
 
         В целях выработки у обучающихся лицея  здорового образа жизни и формирования 
устойчивого нравственно-психологического неприятия употребления психоактивных 
средств, 
 

Приказываю: 
 

1.   Организовать в лицее пост  «Здоровье+» 
2.   Назначить председателем поста «Здоровье+» Дубовикову С.Ю., заместителя директора 
по УВР. 
3.   Утвердить следующий состав поста «Здоровье+»: 
      3.1.Сосова В.А., социальный педагог 
      3.2. Фалютинская Н.Е., педагог-психолог 
      3.3. Кугукова Е.В., педагог-психолог 
      3.4. Хотько Е.А., медицинский работник лицея 
4. Членам поста руководствоваться  в своей работе Положением  о лицейском  посте 
«Здоровье+» 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Дубовикову С.Ю. 
 
 
 
 
 
Директор лицея                                                                                            Сафонова Е.В. 
 

mailto:licey-cheremkhovo2020@yandex.ru
https://licey-cher.gosuslugi.ru/

		2024-09-20T13:23:14+0800
	САФОНОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа




